
U R A D N I V E S T N I K 
G O R E N J S K E 

J'ETO III. V Kranju, 28. decembra 1966 Številka 21 

VSEBINA 

OBČINA JESENICE: 

212. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča 

213. Odlok o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini, v 
katerih gospodari s posameznimi stanovanji več organizacij za gospo
darjenje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 

P i Odlok o kritju razlike v stanarini v občini Jesenice v letu 1967 

2*5. Odlok o spremembi odloka o amortizaciji stanovanjskih hiš na ob
močju občine Jesenice 

216. 
Odlok o povračilu stroškov odbornikom, članom svetov in drugih ko
legijskih organov Skupščine občine Jesenice 

217. Odlok o občinskih sodnih taksah 

218. Odlok o občinskih upravnih taksah v občini Jesenice 

219. Odlok o obrestnih merah, po katerih plačujejo gospodarske organi
zacije obresti od tistih sredstev poslovnega sklada, ki so namenjena 
za komunalno dejavnost storitvene obrti in za gostinsko dejavnost 

220. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prometnem davku od 
nepremičnin In pravic v občini Jesenice 

221. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb občine Jesenice 
v I. tromesečju leta 1967 

222. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Je
senice za leto 1966 

223. Odredba o zaračunavanju geodetskih storitev izven upravnega postop
ka pri občinskem upravnem organu za geodetske zadeve 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
212. 

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o pri
spevku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
l , s t SFRJ, št. 159/65) ter 48. člena statuta obči
ne Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) 
J? skupščina občine Jesenice na skupni seji ob-
^»nskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 

'̂/12-1966 sprejela 
O D L O K 

0 spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča 

l .člen 
Spremeni in dopolni se 3. člen odloka o pri-

Pcvku za uporabo mestnega zemljišča, tako, da 
s? spremenita 7. in 8. točka odloka in se gla
dita: 

*« ki je ob vodotoku ali hudourniku in je v 
^Porabi vodnogospodarske organizacije ali pod
a j a za urejanje hudournikov 

* ki je pod železniškimi tiri in čuvajnicami. 
Za 10. točko se doda dve novi točki: 
»!• ki se uporablja v telesno-kulturne, social-

c> zdravstvene ali prometne namene. 
v

 l 2 - ki jih uporablja PTT podjetje pri izvrše-
ijvJ u svoje poslovne dejavnosti (razen za zera-
^'sca, na katerih stoje stavbe pošte). 

Basi: 

2. člen 
sPremeni se točka B 8. člena tako, da se 

Z e • * > r i industriji skupna površina zazidanega 
^ 'Jišča in nezazidanega zemljišča, ki ga delov-
v*d ° r g a n i . z a c i J e uporabljajo za proizvodnjo in 
da-r:f'evar<je proizvajalnih in drugih naprav ali 
pr<y° v najem. Za nezazidana zemljišča, ki so 
Se j*vodnc neuporabljen"! in niso dana v najem, 
Se^p.^acuje prispevka za uporabo mestnega 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in velja od 1. januarja 1967 dalje. 
Številka: 42004/65-5 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

213. 
Na podlagi 3. in 6. člena temeljnega zakona 

o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s 
stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini (Ur. 
list SFRJ, št. 35-611/65) in 48. člena statuta obči
ne Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) 
jc skupščina občine Jesenice na skupni seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27/12-1966 sprejela 

O D L O K 
o upravljanju s stanovanjskimi hišami v druž
beni lastnini, v katerih gospodari s posameznimi 
stanovanji več organizacij za gospodarjenje s sta

novanjskimi hišami v družbeni lastnini. 

1. člen 

V primeru, če gospodari dvoje ali več gospo
darskih organizacij za gospodarjenje s stanovanj
skimi hišami v družbeni lastnini s posameznimi 
stanovanji v eni stanovanjski hiši v družbeni 
lastnini, določijo posamezne organizacije spora
zumno, katera bo upravljala s tako stanovanj
sko hišo v celoti. 

2. člen 
Delovne organizacije, ki gospodarijo s posa

meznimi stanovanji, so dolžne, da se v roku 
30 dni od uveljavitve tega odloka sporazumejo 
v skladu z določili 1. člena tega odloka, v na
sprotnem primeru pa pride gospodar jen ie s ta

ko hišo v celoti na organizacijo za gospodarje
nje s stanovanjskimi hišami, ki jo določi Skup
ščina občine Jesenice. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-013/66-5 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

214. 
Na podlagi 2. odstavka 3. člena zakona o iz

ločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Ur. 
list SFRJ, št. 35-612/65) in 48. člena statuta ob
čine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
13-94/64) je Skupščina občine Jesenice na seji 
občinskega zbora in zbora delovanih skupnosti 
dne 27/12-1966 sprejela 

O D L O K 
o kritju razlike v stanarini v občini Jesenice 

v letu 1967. 

1. člen 
Delovne organizacije, družbeno-pravne osebe 

in državni organi na območju občine Jesenice, so 
dolžni vplačati na poseben račun pri Službi 
družbenega knjigovodstva sredstva za kritje raz
like v stanarini za leto 1967 (za subvencionira
nje) v višini 34% od odstopljenih 4% sredstev 
stanovanjskega prispevka. 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in velja od 1. januarja 1967 dalje. 
Številka: 36̂ )6/66-5 
Jesenice, dno 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 



215. 
Na podlagi 2. odstavka 40. člena temeljnega 

zakona J gospodarskem poslovanju (gospodarje
nju) s stanovanjskimi hišami v družbeni last
nim (Dr. list SFRJ, št. 35-611/65) in 48. člena sta
tuta občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 13-94/64) je Skupščina občine Jesenice na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27/12-1966 sprejela 

O i i L O K 
o spremembi odloka o amortizaciji stanovanj

skih hiš na območju občine Jesenice. 

1. člen 
Prva alinea četrtega člena odloka o amorti

zaciji stanovanjskih hiš na območju občine Je
senice se spremeni tako, da se glasi: 

»amortizacijska stopnja se ugotovi, na pod
lagi povprečne dobe trajanja stanovanjskih hiš 
in znaša: 

— za zgradbe iz opeke in armiranega betona 
ali armiranega betona in kakega drugega trde
ga materiala 

amortizacijska doba 100 let 
amortizacijska stopnja se razdeli po nasled

njih kriterijih: 
Zgradbe od Odo 20 let — 2% 

od 20 do 60 let — 1" „ 
od 60 do 100 let — 0,5 % 

Zadnja alinea četrtega člena se črta. 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in velja od 1. januarja 1967 dalje. 
Številka: 36-06/65-5 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

216. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) je Skup
ščina občine Jesenice na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27/12-1966 
sprejela 

O D L O K 
o povračilu stroškov odbornikom, članom sve
tov in drugih kolegijskih organov Skupščine ob

čine Jesenice. 

l .člen 
Odborniki skupščine občine, člani svetov in 

drugih kolegijskih organov imajo pravico do: 
— povračila potnih stroškov, 
— povračila izdatkov za hrano in prenočišče, 
— nadomestila za dejansko izgubljeni zaslu

žek. 
2 člen 

Odborniki, člani svetov in drugih kolegijskih 
organov imajo pravico do povračila potnih stro
škov za prihod in povratek na Jesenice ali v 
drug kraj kjer delajo kot odborniki, člani sve
tov in drugih kolegijskih organov. Prevozni stro
ški se jim povrnejo tnko, da se povrnejo dejan
ski stroški vožnje v 2. razredu potniškega vlaka 
ali z avtobusom, razen če organ, ki odreja poto
vanja, ne določi drugače. 

3. člen 
Organ, ki odreja potovanja, lahko sporazum

no z odbornik!, člami svetov in drugih kolegij
skih organov, odredi s potnim nalogom, da opra
vijo uradno vožnjo z lastnim osebnim avtomo
b i l o m a je zaradi uradnega opravila in drugih 
utemeljenih razlogov neogibno potrebno, da opra
vi tako vožnjo z lastnim osebnim avtomobilom 
in če se z uporabo lastnega osebnega avtomo
bila prihranijo družbena sredstva. 

V primerih iz prejšnjega odstavka se obraču-
nova kilometrina po predpisih, ki veljajo za obra
čun vožnje 7. lastnim osebnim avtomobilom or
ganov skupščine 

4. člen 
Če na poti, ki jo je potrebno prepotovati, ni 

rednih prevoznih sredstev, razdalja od sedeža 
Skupščine občine Jesenice do kraja poročanja ali 

bivališča pa je večja kot 4 km, imajo odborniki 
ter člani svetov in člani drugih kolegijskih or
ganov pravico do povračila kilometrine za vsak 
prehojeni kilometer N din 0,25. 

V strmih pobočjih goratih predelov, kjer ni 
voznih poti in kjer ni možno ugotavljati razda
lje po prehojenih kilometrih, se računa razdalja 
tako, da se za 300 m višinske razlike šteje 5 km. 

5. člen 
Kadar potujejo odborniki, člani svetov ter 

drugih kolegijskih organov, da opravijo določen 
uradni opravek, imajo pravico do povračila pot
nih stroškov, do katerega ima parvico delavec 
občinske uprave. 

6. člen 
Odbornikom ter članom svetov in drugih ko

legijskih organov se stroški prehrane in preno
čišča za čas bivanja na Jesenicah ali v drugem 
kraju, kjer delajo kot odborniki ali člani sve
tov in člani drugih kolegijskih organov, povr
nejo takole: 

za zamujeni čas do 4 ur 10,00 N din 
za zamujeni čas nad 4 do 8 ur 15,00 N din 
za zamujeni čas nad 8 do 12 ur 22,50 N din 
za zamujeni čas nad 12 do 24 ur 45,00 N din 

7. člen 
Članom strokovnih komisij pripada za njihovo 

delo povračilo, ki se določi po dogovoru. Dogo
vor sklene tajnik skupščine občine. 

Odbornikom tei članom svetov in članom dru
gih kolegijskih organov, ki niso v delovnem raz
merju (zasebni obrtniki, kmetje itd.) se povrne 
izgubljeni zaslužek poleg povračila zneska, ki je 
določen v 6. členu, in sicer: 

za zamujeni čas dc 4 ur 10,00 N din 
za zamujeni čas nad 4 do 8 ur 20,00 N din 
za zamujeni čas nad 8 do 12 ur 30,DO N din 
za zamujeni čas nad 12 do 24 ur 45,00 N din 

8. člen 
Odbornikom ter članom svetov in članom dru

gih kolegijskih organov se za čas, ko delajo v 
skupščini občine v svetu ali v drugem kolegij
skem organu ali ko opravljajo delo, ki jim ga 
naloži skupščina občine, svet ali drug kolegij
ski organ, povrne izgubljeni zaslužek takole: 

a) odbornikom, ki so v delovnem razmerju, 
v višini dejanskega odtegljaja od njihovih pre
jemkov; izgubljeni zaslužek se j im povrne tako, 
da po predhodnem dogovoru z delovno organi
zacijo prejmejo pri njej svoje redne prejemke 
tudi za čas odsotnosti, skupščina občine pa te 
prejemke povrne delovni organizaciji na podla
gi predloženega obračuna delovne organizacije; 

b) poleg povračila stroškov po določilu 6. čle
na tega odloka prejmejo predsedniki svetov, ko
misij in predsedniki drugih kolegijskih organov 
po 10,— N din za vsako sejo; 

c) predsednikom, članom svetov in drugih 
kolegijskih organov, ki niso odborniki skupšči
ne, j im za udeležbo na seji skupščine občine 
pripada povračilo stroškov za zamujeni čas po 
določbi 6. člena tega odloka; 

d) predstojnikom upravnih organov pripada 
povračilo za udeležbo na seji skupščine občine, 
svetov in drugih kolegijskih organov po določilu 
6. člena tega odloka. 

9. člen 
članom kolegijskih organov, ki so delava ob

činske uprave ne gre povračilo, če kolegijski or
gan zaseda v rednem delovnem času. 

Delavci občinske uprave, ki so določeni, da 
sodelujejo pri delu svetov ali drugih kolegijskih 
organov, pa niso člani teh organov, se za dela, 
ki ga opravijo izven rednega delovnega časa, na
grajujejo po predpisih, ki veljajo za delavce 
občinske uprave. 

10. člen 
Sodnikom porotnikom občinskega sodišča Je

senice pripada povračilo stroškov, nastalih za
radi opravljanja sodniške funkcije, povračilo za 
izgubljeni osebni dohodek oziroma zaslužek in 
nagrada po določbah tega odloka. 

11. člen 
V zamujeni čas po 6. in 8. členu tega odloka 

se računa tudi čas, k i je potreben za prihod 

in vrnitev. Pri odsotnosti nad 24 ur se zamujeni 
čas in s tem povračilo zamujenega zaslužka ozi
roma dnevnica zaračunava znova. 

12. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske Z uveljavitvijo tega odloka 
preneha veljati odlok o povračilu stroškov od
bornikom ter članom svetov in drugih kolegij
skih organov Občinskega ljudskega odbora Je
senice št. 01-00-17/61-1 z dne 15/7-1961. 

Številka: 114-03/64-4 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

217. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13/64), 7 b , 7 c, in 
7 d člena temeljnega zakona o sodnih taksah 
(Uradni list SFRJ. š'. 16/60 in 10/65) je Skupšči
na občine Jesenice na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27/12-1966 sprejela 

O D L O K 
o občinskih sodnih taksah 

1. člen 
Za postopke pred Občinskim sodiščem na Je

senicah se plačuje občinsko sodno takso. 

2. člen 
Za plačevanje občinskih sodnih taks se upo

rablja neposredno tarifa zakona o taksah. 

3. člen 
Občinske sodne takse v zneskih do 200 N din 

se plačujejo v taksnih vrednotnicah enotne zvez
ne izdaje. 

Občinske sodne takse v zneskih nad 200 N din 
se plačujejo v gotovini. 

4. člen 
Prodajalcem sodnih taks na drobno se prizna 

za njihovo delo provizija v višini 7 % od pro
danih vrednotnic. 

5. člen 
Svet za družbeni plan in finance sc pooblašča, 

da določi pogoje in način prodaje taksnih vred
notnic na drobno. 

6 člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in velja od 1. I. 1967 dalje. Z uveljavitvi
jo tega odloka preneha veljati odlok o občinskih 
sodnih taksah v občini Jesenice (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 12-104/65). 

Številka: 423-03/654 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

218. 
Na podlag 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradnr vestnik Gorenjske, št. 13-94/64), 5., 24. 
in 32. člena temeljnega zakona o upravnih tak
sah (Uradni list SFRJ, št. 14/65) je Skupščin^ 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 27/12-1966 sprejela 

O D L O K 
o občinskih upravnih taksah v občini Jesenice« 

1. člen 
V občini Jesenice se plačujejo za spise in de

janja iz pristojnosti občinskih organov občinske 
upravne takse enotne zvezne izdaje. 

2. člen 
Za plačevanje občinskih upravnih taks sc up0* 

rablja neposredno taksa, k i je sestavni del te
meljnega zakona o upravnih taksah. 

3. člen 
Prodajalcem taksnih vrednotnic na drobno se 

prizna za njihovo delo provizija v višini 7% <** 
prodanih taksnih vrednotnic. 



Številka 21 U R A D N I V E S T N I K Stran 103 

4. člen 
Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, 

da določi pogoje in način prodaje taksnih vred
notnic na drobno. 

5. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in velja od 1. I. 1967 dalje. Z uveljavitvi
jo tega odloka preneha veljati odlok o upravnih 
taksah v občini Jesenice (Uradni vestnik Go
renjske, št. 12-103/65). 

če /naša davčna osnova se plača prometni 

Številka. 423-02/65-4 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

219. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64), 7. člena 
zakona o obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61, 13/63 in Uradni list 
SFRJ, št. 15/65) in odloka o obrestnih merah za 
obresti od gospodarskih skladov (Uradni list 
FLRJ , št. 867/61) je Skupščina občine Jesenice 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 27/12-1966 sprejela 

O D L O K 
o obrestnih merah, po katerih plačujejo gospo
darske organizacije obresti od tistih sredstev 
poslovnega sklada, ki so namenjena za komu
nalno dejavnost storitvene obrti in za gostinsko 

dejavnost. 

1. člen 
Od sredstev poslovnega sklada, ki so name

njena za komunalno dejavnost, plačujejo gospo
darske organizacije obresti po stopnji 1 %. 

2. člen 
Od sredstev poslovnega sklada, ki so name

njena za dejavnost storitvene obrti, plačujejo 
gospodarske organizacije obresti po stopnji 1 %. 

3. člen 
Za gostinsko in turistično dejavnost plačuje

jo gospodarske organizacije obresti od poslov
nega sklada po stopnji 1 %. 

4. č im 
Obresti, ki jih plačujejo gospodarske organi

zacije na podlagi 1., 2. in 3. člena tega odloka, 
so dohodki občine, ki se kot skupna sredstva 
družbene reprodukcije vlagajo po posebnem 
zveznem zakonu v kreditni sklad komunalne ban
ke, uporablja pa se za kreditiranje investicij v 
komunalnem gospodarstvu. 

5. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in velja od 1. januarja 1967 dalje. Z uve
ljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o 
obrestnih merah (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
24-265/65). 

številka- 402-017/65-4 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

220. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) in 1. čle
na zakona o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Uradni list SRS, št. 22/65) je Skup
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 27/12-1966 spre
jela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o promet
nem davku od nepremičnin in pravic v občini 

Jesenice. 

l .člen 
V odloku o prometnem davku od nepremič

nin in pravic v občini Jesenice LJJradni vestnik 
Gorenjske, št. 21-219/65) se v 4. členu črtajo 
osnove in stopnje in se namesto njih vstavijo 
nove: 

nad do davek po stopnji 
5.000 7 % 

5.000 10.000 10% 
10.000 20.000 13% 
20.000 40.000 17 % 
40.000 60.000 21 
60.000 80.000 25 "'„ 
10.000 30 % 

Davek, odmerjen od dejanske osnove, ne sme 
biti večji od davka, odmerjenega po najbližji 
nižji stopnji od najvišje njej ustrezajoče osno
ve, povečanega za razliko med dejansko osnovo 
in najvišjo osnovo, za katero velja najbližja niž
ja stopnja. 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uiadnem vestniku Go

renjske in velja od 1. januarja 1967 dalje. 
številka: 422-06/65-4 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

Opomba k drugemu odstavku prvega člena od
loka o spremembah in dopolnitvah odloka o pro
metnem davku od nepremičnin in pravic v občini 
Jesenice. 

Za odmero prometnega davka po tem členu se 
uporablja splošno določilo 15. člena republiškega 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 37-209/64). 

221. 
Na podlagi 50. člena temle j nega zakona o fi

nanciranju druJbenO političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, št 31-426/64) in 52. člena zakona 
o financiranja družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS,, št 36-196/64) ter 
48. člena statuta občine Jesenice (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 13-94/64) je Skupščina občine Je
senice na seji obeh zborov dne 27/12-1966 spre
jela 

O D L O K 
o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Jesenice v I. tromesečju leta 1967 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Jesenice za le

to 1967 se bode proračunske potrebe občine Jese
nice za I. tromesečje 1967 financirale do višine 
25 % proračuna za leto 1966. 

2. člen 
Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, 

da v skladu z določilom 1. člena tega odloka 
sprejme financiranje proračunskih potreb, plan 
dohodkov in izdatkov občine Jesenice za I. tro
mesečje leta 1967. 

3. člen 
Dohodki in izdatki, doseženi oziroma porab

ljeni na podlagi tega odloka, so sestavni del pro
računskih dohodkov in izdatkov občine Jesenice 
za leto 1967. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in velja od 1. januarja 1967 dalje. 
Številka: 400-8/62-4 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

222. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64), 62. člena 
temeljnega zakona o financiranju družbeno poli
tičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31-426/64) 
in 64. člena zakona o financiranju družbeno po
litičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36-196/64), je Skupščina občine Jesenice 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 27/12-1966 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prora

čunu občine Jesenice za leto 1966 

Odlok o proračunu občine Jesenice za leto 1966 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 17-167/66) se spre
meni in dopolni tako, da se prečiščeno besedilo 
glasi: 

O D L O K 
o proračunu občine Jesenice za leto 1966 

(prečiščeno besedilo) 

1. člen »« 
Občinski proračun 

za leto 1966 obsega 13,158.400.— N din 

2 člen 
S proračunom so dohodki razporejeni: 

— v določenem znesku 12,394.450.— N din 
— v odstotku od II. vrste 

dohodkov (davki) 581.800.—N din 
— nerazporejena 

tekoča rezerva 182.150.—N din 
3 člen 

Od sredstev, ki so razpjre-
jena v */, od II. vrste do
hodkov (davki), ki znašajo 4,019.230.—N din 

pripada: 
— skladu za kulturo 

in prosveto 5,48% 
— skladu za telesno 

kulturo 5,48 % 
— krajevnim skupnostim 4,53% 

4 člen 
S sredstvi, ki se razporejajo s 3. členom tega 

odloka razpolagajo posamezni skladi in krajev
ne skupnost; samostojno v okviru svojih finanč
nih načrto\ . 

Sredstva namenjena krajevnim skupnostim se 
razdelijo po posebnem razdelilniku, ki je priloga 
proračuna občine Jesenice. 

5 člen 
Odredboda jalec proračuna se pooblašča, da 

sme razpolagati v letu 1966 s sredstvi tekoče pro
računske rezerve 

6. člen 
Odredboda jalec za izvrševanje proračuna obči

ne Jesenice je tajnik Skupščine občine Jesenice. 

7. člen 
Pregled dohodkov in razpored dohodkov pro

računa občine Jesenice sta sestavni del tega od
loka. 

8 člen 
Ta odlok začne veljati po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. janu
arja 1966 dalje. 

Številka: 010-08/66-4 • , 
Jesenice, dne 27/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna 

občine Jesenice 

v N din 
Vrsta dohodkov in izdatkov Znesek 

DOHODKI 
1 Prispevki 8,604.650.— 
2 Davki 4,019.230.— 
3 Takse 379.900.— 
4 Dohodki organov in razni 

dohodki 154.620.— 
Skupaj dohodki 13,158.400.— 

B - IZDATKI 
01 Dejavnost šot 4,721.210.— 
02 Kulturro prosvetna 

dejavnost 784.630.— 
03 Socialno varstvo 756.330.— 
04 Zdravstvena zaščita 242.930.— 
05 Komunalna dejavnost 702.800.— 
06 Delo državnih organov 2,395.710.— 
11 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 141.800.— 
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 249.010.— 
13 Negospodarske investicije 2,021.620.— 
1-1 Gospodarski posegi 96.140.— 
15 Vlaganja v rezervni sklad — 



16 Proračunske obveznosti 
iz prejšnjih !et 783.200.— 

18 Nerazporejen: dohodki 182.150.— 
Gasilski sklad 57.100.— 
Vlaganje v rezervni sklad 
od dohodkov iz leta 1965 23.720,— 

Skupaj izdatki 13,158.400.— 

223. 
Na podlagi 17 člena temeljnega zakona o sred

stvih za delo upravnih organov (Uradni list SFRJ, 
št. 46-633/64). 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13/64) je skup
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 20/12-1966 spre
jela 

O D R E D B O 
O zaračunavanju geodetskih storitev izven uprav
nega postopka pri občinskem upravnem organu 

za geodetske zadeve 

1 člen 
Občinski upravni organ za geodetske zadeve 

zaračunava za izvrševanje storitev na zahtevo 
strank izven upravnega postopka povračilo za 
porabljeni čas geodetskega strokovnjaka in de
lavca-! iguranta. 

2. člen 
Povračilo se določi na podlagi povprečnega 

letnega osebnega dohodka geodetskih strokovnja
kov pri Katastrskem uradu Jesenice. 

& člen 
Povračilo za izvršeno storitev iz 1. in 2. člena 

te odredbe znaša: 
a) za pisarniško uro N din 11,00 
b) za terensko uro N din 16,00 
c) za terensko uro fig'.ranta N din 6,00 
Pri povračilu za terensko delo je šteti samo 

dejanske ure brez upoštevanja časa, uporablje
nega za potovanje do in od delovišča. 

Naročniki geodetskih uslug so dolžni plačati 
tudi stroške- prevoza, dnevnice in materialne stro
ške v skladu z veljavnimi predpisi, k i j ih je spre
jela skupščina občine Jesenice. 

4. člen 
Povračilo stroškov za kopijo mehanografsko 

izdelanega posestnega lista znaša poleg predpisa
nih katastrskih taks po 2,00 N din za posestni 
list. 

5 člen 
Dohodki, ustvarjeni z dejavnostjo izven uprav

nega postopka, so dohodki upravnih organov 
skupščine občine Jesenice in se stekajo v njihov 
finančni načrt. 

6. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 45-02/664 
Datum: 20/12-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik L r 

Glas, dne 28. decembra 1964 
\ 


